CNPJ Data de Arquivamento do 

Ato Constitutivo

23/11/2006

Data de inícios das 

atividades

23/11/2006332.0780102-6

Número de Identificação do Registro 

de Empresas (NIRE)

Endereço:

R BARAO DE MIRACEMA, 0487, Centro, Campos dos Goytacazes, RJ, 28.030-361

R$5.100.000,00  (CINCO MILHÕES E CEM MIL REAIS)

Microempresa ou Empresa

de Pequeno Porte

Capital Social: Prazo de

Duração

NÃO
5.100.000,00 (CINCO MILHÕES E CEM MIL REAIS)

Capital Integralizado:
Indeterminado

Alteração/Alteração de Dados (Exceto Nome Empresarial) Registro Ativo

SituaçãoÚltimo Arquivamento:

Status

Sem Status17/04/2025 00006928904 002/021

Número Ato/eventosData

Objeto:

41.20-4-00 - CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS 01.61-0-99 - ATIVIDADES DE APOIO À AGRICULTURA NÃO ESPECIFICADAS